2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                 № _____
п. Палатка

О признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского городского округа от 14.07.2017 № 684 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Хасынский городской округ» и отмене постановления администрации Хасынского района от 06.05.2015 № 163»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.07.2017 № 684 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Хасынский городской округ» и отмене постановления администрации Хасынского района от 06.05.2015 № 163».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов